Thủy Bùi (MS)16/11/2018

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh cụ bà Huỳnh Mỹ, thân mẫu của bạn đạo Lý Sở
Kiệt, sinh ngày 9 tháng 10 năm 1927, mất ngày 20 tháng 11 năm 2018 (nhằm ngày 13 tháng 10 năm Mậu
Tuất) tại San Jose (California), hưởng thọ 91 tuổi, được thượng lộ bình an và siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.
Kính Báo,
Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California